danyaall ifslea]

EER R KON FNS A
otall Sanlly JLall o ylasl)
IV o swalliasla
P R SERY PRI PN
alAw -daclaialy

Royaume du Maroc
Ministére de I'Education Nationale, de la
Formation Professionnelle, de I'Enseignement
Supérieur et de la Recherche Scientifique
Université Hassan 1
Faculté des Sciences juridiques, Economiques
Et sociale - Settat

T e e e T
oo | (] ] i )

e duclotin Bl g A ke—uSYl g AugIlEAN pglodl e
FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES, ECONOMIQUES ET SOCIALES DE SETTAT

2019/2020

EMPLOI DU TEMPS : 2¢»¢ SEMESTRE
lere ANNEE DE LICENCE : SCIENCES ECONOMIQUES ET GESTION

Module 1

Section

1

2

3

4

5

6

v

8

Macroéconomie

Module 2

Jour

Vendredi

Vendredi

Mercredi

Mercredi

Mercredi

Vendredi

Vendredi

vendredi

Heure

8h30-10h30

10h30-12h30

12h30-14h30

8h30-10h30

12h30-14h30

12h30-12h30

8h30-14h30

10h30-12h30

Amphi

3

3

3

3

3

4

4

4

Enseignant

Section

1

2

Benjouid

3

Benjouid

4

Benjouid

5

6

Rachid

7

Rachid

8

Microéconomie Il

Jour

Jeudi

Jeudi

Samedi

Jeudi

Jeudi

Mardi

Samedi

1Samedi

Heure

10h30-12h30

10h30-12h30

10h30-12h30

8h30-10h30

10h30-12h30

12h30-14h30

12h30-14h30

8h30-10h30

Amphi

6

4

3

4

5

7

3

3

Enseignant

Jekki

Kamal

Idir

Kamal

Rachid

Kamal

Idir

Idir




Module 3

Section

1

2

3

4

5

6

Z

8

Comptabilité
Générale 11

Module 4

Jour

Lundi

Vendredi

Lundi

Lund

i Samedi

Samedi

Mercredi

Mercredi

Heure

8h30-10h30

8h30-10h30

10h30-12h30

10h30-12h30

8h30-10h30

10h30-12h30

10h30-12h30

8h30-10h30

Amphi

7

5

9

7

4

4

7

7

Enseignant

Section

Karam

1

Ait wakrim

2

Zentar

3

4

Douari

hamdoune

5

hamdoune

6

Lamchaouat

v

Lamchaouat

8

Management |1

Module 5

Jour

Jeudi

Samedi

Samedi

Samedi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Heure

12h30-14h30

12h30-14h30

8h30-10h30

10h30-12h30

8h30-10h30

10h30-12h30

08h30-10h30

10h30-12h30

Amphi

7

5

)

5

5

5

5

4

Section

Enseignant

1

Sadiqi

Riahi

2

3

Riahi

Riahi

4

El Meskini

5

Messaoudi

6

Messaoudi

7

Tahour

8

Probabilités

Module 6

Jour

Mercredi

Mercredi

Vendredi

Mardi

Mardi

Vendredi

Jeudi

Jeudi

Heure

10h30-12h30

8h30-10h30

8h30-10h30

8h30-10h30

10h30-12h30

10h30-12h30

8h30-10h30

10h30-12h30

Amphi

4

4

7

3

3

7

3

3

Enseignant

Section

Drissi

1

Drissi

2

Drissi

3

Boujaja

4

Boujaja

5

Drissi

6

Abarda

Z

Abarda

8

Algébre et Math
Financiéres

Jour

Lundi

Mardi

Samedi

Lundi

Lundi

Lundi

Jeudi

Jeudi

Heure

10h30-12h30

8h30-10h30

12h30-14h30

8h30-16h30

10h30-12h30

12h30-14h30

10h30-12h30

8h30---10h30

Amphi

6

4

2

4

4

6

2

2

Enseignant

Oulkhal

Redouane

Assoudou

Khabouz

Khabouz

Oulkhal




Module 7

Section

1

2

3

4

5

6

7

8

Langue et

Terminologie
Economiques I

Jour

Mercredi

Vendredi

Vendredi

Vendredi

Mercredi

Mercredi

Mardi

Mardi

Heure

12h30-14h30

12h30-14h30

10h30-12h30

8h30-10h30

10h30-12h30

8h30-10h30

10h30-12h30

8h30-10h30

Amphi

7

9

8

8

6

6

8

8

Enseignant

Moataz

Ouchnid

Moussafir

L’emploi du temps est susceptible d’étre modifié, veuillez bien consulter couramment 1’affichage.

Moussafir




